
UCHWAŁA NR XXI/213/20 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w przedmiocie ogłoszenia oraz określenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-

Koźle projektów uchwał Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie statutów osiedli utworzonych na 

terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle projektów uchwał Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w sprawie statutów osiedli utworzonych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, w brzmieniu 

określonym w załącznikach nr 1-16 do niniejszej uchwały, zwanych dalej łącznie „projektami statutów osiedli”. 

2. Konsultacje z mieszkańcami miasta Kędzierzyn-Koźle projektów statutów osiedli przeprowadzone 

zostaną poprzez udostępnienie tych projektów do publicznego wglądu oraz przyjmowanie opinii, uwag lub 

wniosków w trybie i na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Projekty statutów osiedli zostają udostępnione do publicznego wglądu na okres 2 miesięcy od daty 

wejścia w życie niniejszej uchwały w formie: 

1) pisemnej: 

a) na tablicach i witrynach ogłoszeniowych oraz w godzinach dyżurowania członków zarządów osiedli 

w poszczególnych siedzibach właściwych organów osiedli, zgodnie z następującym wykazem: 

Osiedle Adres siedziby rady osiedla 
Godziny dyżurowania członków 

zarządów osiedli 

Azoty 
ul. Ludwika Waryńskiego 1-3 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy poniedziałek miesiąca 

w godz. 18.30-19.30 

Blachownia 
ul. Wyzwolenia 7b 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy poniedziałek miesiąca 

w godz. 16.00-17.00 

Cisowa 
ul. Jana Brzechwy 78 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy poniedziałek miesiąca 

w godz. 18.00-19.00 

Kłodnica 
ul. Kłodnica 38a 

Kędzierzyn-Koźle 

każda pierwsza środa miesiąca  

w godz. 18.00-19.00  

Kuźniczka 
ul. Grunwaldzka 83  

Kędzierzyn-Koźle 

każdy trzeci piątek miesiąca 

w godz. 18.00-19.00 

Lenartowice 
ul. Nowowiejska 8  

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy wtorek miesiąca 

w godz. 18.00-19.00 

Miejsce Kłodnickie 
ul. Szpaków 11 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy poniedziałek miesiąca  

w godz. 18.00-19.00 

Piastów 
ul. Kazimierza Wielkiego 17/1 

 Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy piątek miesiąca  

w godz. 17.30-18.30 

Pogorzelec 
ul. Piotra Skargi 38/ I 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy poniedziałek miesiąca  

w godz. 17.00-18.00 

Południe 
ul. Władysława Planetorza 1/1 

Kędzierzyn-Koźle 

każda pierwsza środa miesiąca 

w godz. 18.00-19.00 



Przyjaźni 
ul. Szkolna 3 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy wtorek miesiąca 

w godz. 17.00-18.00 

Rogi 
ul. Główna 54 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy poniedziałek miesiąca 

w godz. 18.00-19.00 

Sławięcice 
ul. Stefana Batorego 32 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy i trzeci poniedziałek 

miesiąca w godz. 16.30-18.30 

 Stare Miasto 
ul. Władysława Planetorza 3/1 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy ostatni poniedziałek miesiąca 

w godz. 17.30-19.00 

Śródmieście 
al. Jana Pawła II 3 

Kędzierzyn-Koźle 

każdy pierwszy czwartek miesiąca  

w godz. 16.00-17.45 

Zachód 
ul. Piastowska 51 

Kędzierzyn-Koźle 

każda pierwsza i trzecia środa 

miesiąca w godz. 17.00-19.00 

b) w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32 - w pokojach 223, 237 lub 

238 (I piętro) w godzinach 7.30 -15.00; 

2) elektronicznej: 

a) na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

www.bip.kedzierzynkozle.pl, w menu: „Osiedla” i zakładka „Konsultacje z mieszkańcami 

i z organizacjami pozarządowymi”, 

b) na portalu internetowym Gminy Kędzierzyn-Koźle pod adresem www.kedzierzynkozle.pl, w menu 

„Urząd Miasta”, zakładce „Dla mieszkańca” i katalogu „Informacje o osiedlach”. 

2. Przyjmowanie opinii, uwag lub wniosków składanych przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle 

w przedmiocie projektów statutów osiedli następuje w terminie 30 dni od upływu ostatniego dnia terminu 

określonego w ust. 1 na udostępnienie projektów statutów osiedli do publicznego wglądu, w formie: 

1) pisemnej: 

a) w siedzibach właściwych organów osiedli, za pośrednictwem poczty lub osobiście, w godzinach 

dyżurowania wskazanych w wykazie zamieszczonym w ust. 1 lit. a, 

b) w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32 – za  pośrednictwem poczty lub 

osobiście w pokojach 223, 237 lub 238 (I piętro) w godzinach 7.30 -15.00; 

2) elektronicznej: 

a) pod następującymi adresami poczty elektronicznej właściwych organów osiedli: 

Osiedle Adres poczty elektronicznej 

Azoty  osiedle.azoty@rmkk.pl         

Blachownia  osiedle.blachownia@rmkk.pl         

Cisowa  osiedle.cisowa@rmkk.pl         

Kłodnica  osiedle.klodnica@rmkk.pl         

Kuźniczka  osiedle.kuzniczka@rmkk.pl         

Lenartowice  osiedle.lenartowice@rmkk.pl         

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/
http://www.kedzierzynkozle.pl/
mailto:osiedle.azoty@rmkk.pl
mailto:osiedle.blachownia@rmkk.pl
mailto:osiedle.cisowa@rmkk.pl
mailto:osiedle.klodnica@rmkk.pl
mailto:osiedle.kuzniczka@rmkk.pl
mailto:osiedle.lenartowice@rmkk.pl


Miejsce Kłodnickie  osiedle.miejsce.klodnickie@rmkk.pl         

Piastów  osiedle.piastow@rmkk.pl         

Pogorzelec  osiedle.pogorzelec@rmkk.pl         

Południe  osiedle.poludnie@rmkk.pl         

Przyjaźni  osiedle.przyjazni@rmkk.pl         

Rogi  osiedle.rogi@rmkk.pl         

Sławięcice  osiedle.slawiecice@rmkk.pl         

Stare Miasto  osiedle.stare.miasto@rmkk.pl         

Śródmieście  osiedle.srodmiescie@rmkk.pl         

Zachód  osiedle.zachod@rmkk.pl         

b) pod adresem poczty elektronicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle: 

hanna.spychaj@kedzierzynkozle.pl; 

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Składane przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle w trybie określonym w ust. 2 opinie, uwagi 

i wnioski w przedmiocie projektów statutów osiedli winny zawierać wskazanie: 

1) do którego projektu statutów osiedli się one odnoszą; 

2) imienia, nazwiska oraz miejsca zamieszkania składającego je mieszkańca. 

§ 3. 1. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle w terminie 2 miesięcy od dnia upływu określonego w § 

2 ust. 2 terminu składania opinii, uwag lub wniosków, sporządzi i przedłoży Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

sprawozdanie z konsultacji projektów statutów osiedli, obejmujące: 

1) wykaz wszystkich opinii, uwag i wniosków złożonych przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle; 

2) rekomendacje dotyczące uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych opinii, uwag i wniosków 

złożonych przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zamieszcza sprawozdanie z konsultacji projektów statutów osiedli na 

stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

www.bip.kedzierzynkozle.pl, w menu: „Osiedla” i zakładce „Konsultacje z mieszkańcami i z organizacjami 

pozarządowymi”. 

§ 4. 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle rozstrzyga o uwzględnieniu lub nieuwzględnieniu poszczególnych 

opinii, uwag lub wniosków złożonych w konsultacjach przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle w toku prac 

nad inicjatywą uchwałodawczą w przedmiocie projektów statutów osiedli, prowadzonych w trybie i na zasadach 

określonych w obowiązujących przepisach Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle.  

2. Rozstrzygnięcia o uwzględnieniu lub nieuwzględnieniu poszczególnych opinii, uwag lub wniosków 

złożonych w konsultacjach przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle zawarte w treści uchwał podjętych 

przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle zamieszcza się na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.kedzierzynkozle.pl, w menu „Rada Miasta” i zakładce 

„Uchwały”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

mailto:osiedle.miejsce.klodnickie@rmkk.pl
mailto:osiedle.piastow@rmkk.pl
mailto:osiedle.pogorzelec@rmkk.pl
mailto:osiedle.poludnie@rmkk.pl
mailto:osiedle.przyjazni@rmkk.pl
mailto:osiedle.rogi@rmkk.pl
mailto:osiedle.slawiecice@rmkk.pl
mailto:osiedle.stare.miasto@rmkk.pl
mailto:osiedle.srodmiescie@rmkk.pl
mailto:osiedle.zachod@rmkk.pl
http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/
http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

 

 

Ireneusz Wiśniewski 

 


